




	
	
		


    
		
			            
                [image: Logo]
            
        
        
            
                TŠ Bolero: 739 618 807
                TŠ Bolero: 774 908 180
                Klub Alfa: 732 426 732
            

            
                info@tanecni-ostrava.cz
            

            On-line přihláška

            Menu 

        

    



	



                    

        
		
			
                                    
                                                    
                                
                                    	Úvod
	404 - stránka nenalezena


                                

                            

                                                404 - stránka nenalezena
                    
                				 	
					
					


	Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


	Co teď?

		Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku



	

	Nahlásit chybovou stránku

	Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!


	

		
		

			
			
	
	

		

			
		Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.tanecni-ostrava.cz/files/Organizacni-pokyny-pro-rok-2016.pdf na webu chybí.	
	
	

		

			
	
		

		

	Nahlásit 
	
	



		
			
			povinné položky		

	

	






				 
				

		


                    
                Taneční škola v číslech

                Pojďme si přiblížit činnost naší taneční školy


                
                
                                                                
                            0

                            rok, kdy jsme poprvé začali pořádat kurzy pro základní školy

                        

                                            
                            0

                            rok, ve kterém jsme se zaměřili také na kurzy středoškoláků a dospělých

                        

                                            
                            0

                            tolik let už naše škola učí taneční kroky studenty škol i dospělé

                        

                                            
                            0

                            počet studentů, které jsme měli možnost učit

                        

                                            
                            0

                            počet párů z řad dospělých, kteří se u nás učili novým věcem a užívali si svůj volný čas

                        

                                            
                            0

                            na tolik spokojených a obohacených absolventů naší taneční školy můžeme být po právu hrdí

                        

                                    

            

        		
    Partneři


    
    

	
					
				
[image: Autoškola Tomáš Otisk]			

					
				
[image: Gymnázium Hladnov]			

			







    
        
        
        
    



    
        Klientská sekce

        
            Soubory cookies
            Obchodní podmínky
            Informační povinnost
        
    

    





    © Taneční škola Bolero, 2010-2024


    
        
        
    
    Webové stránky vytvořilo Poski.com. Moderní webdesign z Ostravy.  


		
	




	
    Upozornění

    
        Tento web použivá soubory cookies ke zlepšení uživatelského zážitku. Používáním webu s tímto souhlasíte (zjistit        více).
    
    
        Souhlasím
    

    







    
		Úvod
	Aktuality
	Aktuální nabídka kurzů
	Kurzy pro studenty
	Kurzy pro dospělé
	Kurzy pro ženy LATINO DANCE
	Taneční klub HOBBY Dance
	Taneční večery, individuální lekce, taneční vystoupení, svatební tanec
	Pronájem sálu
	Ochrana osobních údajů - GDPR
	O nás
	Kontakt





